VI vd. ve *passim*. Hukukun genel teorisinin hukukun bir biçim teorisi olduğu doktrinde tartışmasız kabul edilen bir düşünce değildir (örneğin, değişik de olsa, Antolisei, *Per un indirizzo realistico, nella scienza del diritto penale*, Pavova, 1937, *estratto della Riv. it. di Dir. Pen. Anno, IX, 1937-XV, n. 2, s. 8, 14 vd. ve 28*). İhtilaf daha çok mantiki formalizim ile hukuki formalizmin eş tutulması üzerinde düğümlenmektedir. Oysa bu iki terim, eş anlamlı değildir. Sonra, hukukun formel teorisi, hukuk olgusunun incelenmesinde bilinen yegâne yol da değildir. Kuşkusuz, başka bakış açıları da vardır.